RJG, INC. | www.rjginc.com | 231.947.3111
rev0_05.22.2023
CAPTEUR PIÉZOÉLECTRIQUE DE
3.5  MM À UN OU PLUSIEURS
CANAUX
9210
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
DIMENSIONS DU PRODUIT

Sensibilité Nominale 12 pC/N 53 pC/lb.
Linéarité < 2,0 % pleine échelle
Résistance d'isolant @ 20 °C (68 °F) > 1012 Ω
Résistance d'isolant @ 150 °C (302 °F) > 1011 Ω
Boîtier de capteur
Scellage
TEMPÉRATURE
Tête de Capteur
Maxi. Température 392 °F 200 °C
ADAPTATEUR
Maxi. Température 140 °F 60 °C
LONGUEUR DE COMMANDE DU CÂBLE DU CAPTEUR
MONOCANAL
CANAUX
MULTIPLES LONGUEUR
9210-0,2 9210-PZ-0.2 0,2 m (7.90”)
9210-0.4 9210-PZ-0.4 0,4 m (15.75”)
9210-0.6 9210-PZ-0.6 0,6 m (23.60”)
9210-0.8 9210-PZ-0.8 0,8 m (31.50”)
9210-1.2 9210-PZ-1.2 1,2 m (47.24”)
9210-1.6 9210-PZ-1.6 1,6 mm (62.99”)
9210-2.0 9210-PZ-2.0 2,0 mm (78.74”)
MONOCANAL
CANAUX MULTIPLES
DISQUE DE CHARGEMENT CAPTEUR